



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 511 364  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OUTBOARD SERVICE NORDIC AS  
Forretningsadresse: Verpenveien 30  
3475 SÆTRE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Moldskred Netteland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	55 088 401	318 521 830
Andre driftsinntekter		1 580 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>56 668 401</b>	<b>318 521 830</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 480 952	268 956 699
Lønnskostnad	3	3 692 886	21 140 842
Avskrivning varige driftsmidler	4	1 051 137	1 858 918
Annen driftskostnad	3, 10	7 456 962	18 366 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>43 681 936</b>	<b>310 323 031</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 986 464</b>	<b>8 198 799</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		16 438	
Annen finansinntekt	5	29 343	13 642 736
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>45 781</b>	<b>13 642 736</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	85 000	599 500
Annen finanskostnad	5	216 885	6 041 558
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>301 885</b>	<b>6 641 058</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-256 104</b>	<b>7 001 678</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 730 360</b>	<b>15 200 477</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 181 837	4 160 107
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 548 523</b>	<b>11 040 370</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 548 523</b>	<b>11 040 370</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	
Ekstraordinært utbytte			25 000 000
Konsernbidrag	14		10 836 294



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overført annen egenkapital	14	548 523	-24 795 924
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 548 523</b>	<b>11 040 370</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	833 042	1 178 608
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>833 042</b>	<b>1 178 608</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	4	848 162	1 899 299
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>848 162</b>	<b>1 899 299</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	85 000
Lån til foretak i samme konsern	11	25 000 000	
Andre fordringer	8, 12	1 312 805	1 119 017
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 312 805</b>	<b>1 204 017</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 994 009</b>	<b>4 281 924</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Innkjøpte varer for videresalg		3 181 495	11 604 852
<b>Sum varer</b>	9	<b>3 181 495</b>	<b>11 604 852</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	3 000 564	9 149 990
Avsetning tap på fordringer		-406 131	-1 762 147
Kundefordringer		2 594 433	7 387 843
Andre kortsiktige fordringer	12	1 198 974	1 366 014
Andre fordringer		1 755 116	16 101 309
Konsernfordringer	11	556 142	14 735 295
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 349 549</b>	<b>23 489 152</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	13	<b>2 036 871</b>	<b>327 171</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 567 914</b>	<b>35 421 175</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 561 923</b>	<b>39 703 098</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	2 310 000	2 310 000
Overkurs	14	2 145 000	2 145 000
Annen innskutt egenkapital	14	8 969 719	8 421 196
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 424 719</b>	<b>12 876 196</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 424 719</b>	<b>12 876 196</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	432 450	905 141
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>432 450</b>	<b>905 141</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>432 450</b>	<b>905 141</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	4 428 164	1 390 164
Betalbar skatt	6	1 836 271	664 509
Skyldige offentlige avgifter	13	719 063	3 119 053
Kortsiktig konserngjeld	11		14 058 419
Annen kortsiktig gjeld	12	6 721 257	6 689 617
Annen kortsiktig gjeld		16 721 257	20 748 036
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 704 754</b>	<b>25 921 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 137 204</b>	<b>26 826 903</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 561 923</b>	<b>39 703 098</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 520516

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 977 511 364  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OUTBOARD SERVICE NORDIC AS  
Forretningsadresse: Verpenveien 30  
3475 SÆTRE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Moldskred Netteland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2022



Organisasjonsnr: 977 511 364  
OUTBOARD SERVICE NORDIC AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	55 088 401	318 521 830
Andre driftsinntekter		1 580 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>56 668 401</b>	<b>318 521 830</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		31 480 952	268 956 699
Lønnskostnad	3	3 692 886	21 140 842
Avskrivning varige driftsmidler	4	1 051 137	1 858 918
Annen driftskostnad	3, 10	7 456 962	18 366 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>43 681 936</b>	<b>310 323 031</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 986 464</b>	<b>8 198 799</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		16 438	
Annen finansinntekt	5	29 343	13 642 736
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>45 781</b>	<b>13 642 736</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	85 000	599 500
Annen finanskostnad	5	216 885	6 041 558
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>301 885</b>	<b>6 641 058</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-256 104</b>	<b>7 001 678</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 730 360</b>	<b>15 200 477</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 181 837	4 160 107
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 548 523</b>	<b>11 040 370</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 548 523</b>	<b>11 040 370</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	
Ekstraordinært utbytte			25 000 000
Konsernbidrag	14		10 836 294
Overført annen egenkapital	14	548 523	-24 795 924
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 548 523</b>	<b>11 040 370</b>



Organisasjonsnr: 977 511 364  
OUTBOARD SERVICE NORDIC AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	833 042	1 178 608
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>833 042</b>	<b>1 178 608</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	4	848 162	1 899 299
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>848 162</b>	<b>1 899 299</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	85 000
Lån til foretak i samme konsern	11	25 000 000	
Andre fordringer	8, 12	1 312 805	1 119 017
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 312 805</b>	<b>1 204 017</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 994 009</b>	<b>4 281 924</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Innkjøpte varer for videresalg		3 181 495	11 604 852
<b>Sum varer</b>	9	<b>3 181 495</b>	<b>11 604 852</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	3 000 564	9 149 990
Avsetning tap på fordringer		-406 131	-1 762 147
Kundefordringer		2 594 433	7 387 843
Andre kortsiktige fordringer	12	1 198 974	1 366 014
Andre fordringer		1 755 116	16 101 309
Konsernfordringer	11	556 142	14 735 295
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 349 549</b>	<b>23 489 152</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 036 871	327 171
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 567 914</b>	<b>35 421 175</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 561 923</b>	<b>39 703 098</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	2 310 000	2 310 000
Overkurs	14	2 145 000	2 145 000
Annen innskutt egenkapital	14	8 969 719	8 421 196
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 424 719</b>	<b>12 876 196</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 424 719</b>	<b>12 876 196</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	432 450	905 141
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>432 450</b>	<b>905 141</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>432 450</b>	<b>905 141</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	4 428 164	1 390 164
Betalbar skatt	6	1 836 271	664 509
Skyldige offentlige avgifter	13	719 063	3 119 053
Kortsiktig konserngjeld	11		14 058 419
Annen kortsiktig gjeld	12	6 721 257	6 689 617
Annen kortsiktig gjeld		16 721 257	20 748 036
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 704 754</b>	<b>25 921 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 137 204</b>	<b>26 826 903</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 561 923</b>	<b>39 703 098</b>



Organisasjonsnr: 977 511 364  
OUTBOARD SERVICE NORDIC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
15

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	32.00	10000.00	320000.00
B-aksjer	199.00	10000.00	1990000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Frydenbø Marine AS	231.00	100.00%	A-aksjer B-aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	231.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4873624.00	13777379.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	605231.00	1689311.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	749256.00	1234898.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-2535225.00	4439254.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3692886.00	21140842.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Selskapets daglige leder er ansatt i Frydenbø Boats AS og får utbetalt sin lønn der. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108239.00	55000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108239.00	55000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
6.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke ytet lån til, eller stillet sikkerhet, til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer eller deres nærstående.

## Note

7

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



✓ Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### 83 Outboard Service Nordic AS 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Troye, Harald Mowinkel	BANKID MOBILE	2022-05-07 10:49 GMT+02
Antonsen, Ronny	BANKID MOBILE	2022-05-07 09:03 GMT+02
Slang, Hans Petter	BANKID MOBILE	2022-05-06 18:14 GMT+02
Gjøvaag, Knut H Holler	BANKID MOBILE	2022-05-06 16:58 GMT+02
Underhaug, Trond	BANKID	2022-05-06 16:37 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: A830EE4429444435813609E14B611EFE



**Outboard Service Nordic AS**

Org.nr: 977 511 364

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2021

## Outboard Service Nordic AS

Adresse: Verpenveien 30, 3475 SÆTRE

Org.nr: 977 511 364 MVA

### Virksomhetens art

Outboard Service Nordic AS er lokalisert på Sætre. Selskapet leier et anlegg bestående av kontor, verksted, lagerhaller, tjenestebolig og bryggeanlegg av Jens Evensen Eiendom AS.

Outboard Service Nordic AS mistet i 2020 sin eksklusive distribusjonsavtale for Evinrude båtmotorer i Norge, Sverige, Finland og Danmark, da fabrikken i USA la ned produksjonen. En ny distribusjonsavtale som omfatter salg av reservedeler og forbruksartikler er inngått. Selskapet har dermed nedskalert driften de siste par årene til å i hovedsak drive med salg av reservedeler og behandling av garantisaker.

Aksjene er pr 31.12.2021 eid 100% av Frydenbø Marine AS.

### Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapet ikke forurenser det ytre miljø, ut over det som er normalt for den type virksomhet som selskapet driver. Selskapet har etablert gode rutiner for kildesortering.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær var i år 2021 på 3,6 %, herav var langtidssykefraværet 2,7 %, mens sykefraværet i 2020 var på 4,4 %. Det er implementert en HMS plan, og det avholdes regelmessige personalmøter med fokus på bl.a. arbeidsmiljø og trivsel. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 4 ansatte ved årsskiftet er 1 kvinner og 3 menn.

### Diskriminering

På lik linje som likestilling mellom kjønnene er naturlig, arbeider Outboard Service Nordic AS for å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Ut over forskjeller i forhold til ansiennitet og stillingskategori, er det ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønnsnivå mellom kvinner og menn i selskapet. Ved årets slutt var 20% av de ansatte kvinner, hvorav 1 kvinne er i ledende stilling. Styret består av 4 menn.

Det arbeides kontinuerlig med å videreutvikle arbeidsmiljøet. Det har vært investert både i trivselstiltak og forbedringer av det fysiske arbeidsmiljø. Dette skjer i samarbeid med alle involverte, ledelsen og tillitsvalgte. Vemearbeidet er tilfredsstillende.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 56 668 401 kroner som er en nedgang på 82 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 4,5% til 10 548 523 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 37 561 923 kroner, sammenlignet med 39 703 098 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 35,7 %, mens den var 32,4 % i 2020.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Hovedsakelig gjelder dette EUR og SEK. Det foretas



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143011EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

løpende vurderinger av kalkyler og prissetting.

Selskapet påtar seg en viss kredittrisiko ved å tilby åpen kreditt til de forhandlere som anses kredittverdige. Det foretas løpende avsetninger til delkredertfond for å møte mulige fremtidige tap. Selskapet har innarbeidet gode rutiner for å redusere tapsrisikoen, og det kreves sikkerhet i form av bankgaranti overfor kunder med lav kredittverdighet.

Outboard Service Nordic AS har sesongsvingninger i sitt likviditetsbehov. Selskapet inngår i et konsernkontosystem som bidrar til effektiv utnyttelse av konsernets samlede kredittramme. Alle kontantstrømmer i selskapet er generert av den daglige drift, og styret vurderer selskapets likviditet som god.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Det har vært vesentlige endringer i driften fra 2020 til 2021 som følge av at distribusjonen av Evinrude båtmotorer ble avsluttet da fabrikken i USA la ned produksjonen. Hovedvirksomheten er nå salg av reservedeler og forbruksartikler til Evinrude båtmotorer, samt teknisk support og garantibehandling. Det planlegges ingen vesentlige endringer i driften for 2022 og utviklingen forventes å være stabil.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Overskuddet i Outboard Service Nordic AS på 10 548 523 kroner foreslås disponert som følger:

Ordinært utbytte	10.000.000
Overført annen egenkapital	<u>548.523</u>
Sum disponert	<u>10.548.523</u>

Bergen/ Sætre, 6. mai 2022  
Styret for Outboard Service Nordic AS

\_\_\_\_\_  
Knut Herman Holler Gjøvaag  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Trond Underhaug  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Harald Mowinckel Troye  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ronny Antonsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hans Petter Slang  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	2	55 088 401	318 521 830
Andre driftsinntekter		1 580 000	0
Sum driftsinntekter		<u>56 668 401</u>	<u>318 521 830</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		31 480 952	268 956 699
Lønnskostnad	3	3 692 886	21 140 842
Avskrivning varige driftsmidler	4	1 051 137	1 858 918
Annen driftskostnad	3, 10	7 456 962	18 366 572
Sum driftskostnader		<u>43 681 936</u>	<u>310 323 031</u>
Driftsresultat		<u>12 986 464</u>	<u>8 198 799</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		16 438	0
Annen finansinntekt	5	29 343	13 642 736
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	85 000	599 500
Annen finanskostnad	5	216 885	6 041 558
Netto finansposter		<u>-256 104</u>	<u>7 001 678</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 730 360</u>	<u>15 200 477</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 181 837	4 160 107
Årsresultat		10 548 523	11 040 370
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	14	10 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	25 000 000
Overført annen egenkapital	14	548 523	-24 795 924
Avsatt til konsernbidag	14	0	10 836 294
Sum disponert		<u>10 548 523</u>	<u>11 040 370</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	<u>833 042</u>	<u>1 178 608</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>833 042</u>	<u>1 178 608</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	4	<u>848 162</u>	<u>1 899 299</u>
Sum varige driftsmidler		<u>848 162</u>	<u>1 899 299</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	0	85 000
Lån til foretak i samme konsern	11	25 000 000	0
Andre fordringer	8, 12	<u>1 312 805</u>	<u>1 119 017</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>26 312 805</u>	<u>1 204 017</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 994 009</u>	<u>4 281 924</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	9	<u>3 181 495</u>	<u>11 604 852</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	2 594 433	7 387 843
Fordring på konsernselskaper	11	556 142	14 735 295
Andre kortsiktige fordringer	12	<u>1 198 974</u>	<u>1 366 014</u>
Sum fordringer		<u>4 349 549</u>	<u>23 489 152</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>2 036 871</u>	<u>327 171</u>
Sum omløpsmidler		<u>9 567 914</u>	<u>35 421 175</u>
Sum eiendeler		<u>37 561 923</u>	<u>39 703 098</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14, 15	2 310 000	2 310 000
Overkurs	14	2 145 000	2 145 000
Annen innskutt egenkapital	14	8 969 719	8 421 196
Sum innskutt egenkapital		<u>13 424 719</u>	<u>12 876 196</u>
Sum egenkapital		<u>13 424 719</u>	<u>12 876 196</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	<u>432 450</u>	<u>905 141</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>432 450</u>	<u>905 141</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	4 428 164	1 390 164
Betalbar skatt	6	1 836 271	664 509
Skyldige offentlige avgifter	13	719 063	3 119 053
Utbytte		10 000 000	0
Gjeld til konsernselskaper	11	0	14 058 419
Annen kortsiktig gjeld	12	<u>6 721 257</u>	<u>6 689 617</u>
Sum kortsiktig gjeld	16	<u>23 704 754</u>	<u>25 921 762</u>
Sum gjeld		<u>24 137 204</u>	<u>26 826 903</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>37 561 923</u>	<u>39 703 098</u>

31. desember 2021  
Bergen/ Sætre, 6. mai 2022

Knut Herman Holler Gjøvaag  
Styrets leder

Trond Underhaug  
Styremedlem

Harald Mowinckel Troye  
Styremedlem

Ronny Antonsen  
Styremedlem

Hans Petter Slang  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143611EFE



### Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

#### Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	12 730 361	15 200 477
Periodens betalte skatt	-664 509	0
Tap ved salg av anleggsmidler	85 000	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 580 000	0
Ordinære avskrivninger	1 051 137	1 858 918
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	31 714 429	76 204 698
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	-193 788	223 246
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 647 557	-14 595 532
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>39 495 073</b>	<b>78 891 807</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 580 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-220 850
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 580 000</b>	<b>-220 850</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-472 691	-471 515
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-48 157 353
Utbetalinger av utbytte	0	-25 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-13 892 684	-5 406 154
Utbetaling ved avgitt lån til konsernselskap	-25 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-39 365 375</b>	<b>-79 035 022</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>	<b>1 709 698</b>	<b>-364 065</b>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	327 172	691 237
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 036 870	327 172



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Frydenbø Marine AS, i tillegg inngår selskapet i konsernregnskapene til Frydenbø AS og Frydenbø Group AS alle med adresse Damsgårdsveien 135, Bergen.

#### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er omregnet til norske kroner etter kurs pr. 31.12 i regnskapsåret. Valutagevinst og valutatap resultatføres som hhv. finansinntekter og finanskostnader. Selskapet har ingen langsiktige poster i utenlandsk valuta.

---



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømpoppstilling*

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde Marine</i>		
Salg av båter	1 795 618	71 138 399
Annet maritimt salg	53 292 783	247 383 431
	<u>55 088 401</u>	<u>318 521 830</u>
<i>Geografisk inndeling</i>		
Norge	30 906 365	201 902 224
Norden forøvrig	24 182 035	116 619 606
	<u>55 088 400</u>	<u>318 521 830</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	4 873 624	13 777 379
Arbeidsgiveravgift	605 231	1 689 311
Pensjonskostnader	749 256	1 234 898
Andre ytelser	-2 535 225	4 439 254
Sum	<u>3 692 886</u>	<u>21 140 842</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapets daglige leder er ansatt i Frydenbø Boats AS og får utbetalt sin lønn der. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån til, eller stillet sikkerhet, til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer eller deres nærstående.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	108 239	55 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143611EFE



### Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	19 777 012	19 777 012
Anskaffelseskost 31.12.	19 777 012	19 777 012
Akk.avskrivning 31.12.	-18 928 850	-18 928 850
Balanseført pr. 31.12.	848 162	848 162
Årets avskrivninger	1 051 137	1 051 137
Avskrivningsplan	Lineær	
Prosentstørrelse for ordinær avskrivning	20%-33%	

#### Note 5 - Finansposter

	2021	2020
<i>Annen finansinntekt</i>		
Renteinntekter	28 298	227 993
Valutagevinst	0	13 413 366
Annen finansinntekt	1 045	1 377
	<u>29 343</u>	<u>13 642 736</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Rentekostnader	64 797	4 603 658
Valutatap	36 049	918 133
Annen finanskostnad	116 038	519 768
	<u>216 884</u>	<u>6 041 559</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143611EFE



### Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	1 836 271	3 720 899
Endring utsatt skattefordel	345 566	439 208
Årets totale skattekostnad	<u>2 181 837</u>	<u>4 160 107</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	12 730 361	15 200 477
Permanente forskjeller	13 146	89 109
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	85 000	599 500
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-1 570 756</u>	<u>-1 996 401</u>
Alminnelig inntekt	11 257 751	13 892 685
Begrensning av rentefradrag	-2 911 064	3 020 494
Ytet konsernbidrag	0	-13 892 684
Årets skattegrunnlag	<u>8 346 687</u>	<u>3 020 495</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 836 271	664 509

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	410 384	-565 214
Varebeholdning	-2 900 000	-3 247 457
Utestående fordringer	-177 293	-1 758 515
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-432 450	-905 141
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-2 000 000	0
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	0	1 119 017
Netto pensjonsmidler	<u>1 312 805</u>	<u>0</u>
Sum	<u>-3 786 554</u>	<u>-5 357 310</u>
Omberegnet ubenyttet kreditfradrag til fremføring	-2 421 227	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	<u>-4 259 117</u>	<u>-7 170 181</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-10 466 898	-12 527 491
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-6 680 344</u>	<u>-7 170 181</u>
Sum	-3 786 554	-5 357 310
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-833 042	-1 178 608



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444450813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Noter til regnskapet for 2021

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	2021
22% skatt av resultat før skatt	2 800 679
Permanente forskjeller (22%)	21 592
Skatt av tilbakeføring avskåret rentefradrag	-640 434
Beregnet skattekostnad	<u>2 181 837</u>

Effektiv skattesats \*) 17,1 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

#### Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapet solgte i 2021 sine aksjer i Frydenbø Marine AB til søsterselskapet Frydenbø Boats AS. Selskapet bokførte tap på kr. 85.000,- i forbindelse med salget

#### Note 8 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Beregning av pensjonskostnadene utføres hvert år på grunnlag av pensjonenes og midlenes størrelser registrert ved inngangen av hver nye periode. Beregningen er utført ihht. oppdatert NRS 6 og NRS 6a, og er bl.a. basert på følgende økonomiske og aktuariemessige forutsetninger pr. 31.12.21:

	2021	2020
Balansførte pensjonsmidler	<u>1 312 805</u>	<u>1 119 017</u>
Sum	<u>1 312 805</u>	<u>1 119 017</u>
<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Diskonteringsrente	1,50%	1,50%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	2,90%	2,40%
Årlig forventet lønnsvekst	2,50%	2,00%
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00%	0,70%
Årlig forventet G-regulering	2,25%	1,80%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



## Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 9 - Varer

Lagerbeholdninger er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For alle varer er det tatt hensyn til ukurans.

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	6 081 495	14 852 309
Avsetning for ukurans	-2 900 000	-3 247 457
Sum	<u>3 181 495</u>	<u>11 604 852</u>

#### Note 10 - Kundefordringer og tapsavsetninger

	2021	2020
Kundefordringer	3 000 564	9 149 990
Avsetning til tap på fordringer	-406 131	-1 762 147
Netto kundefordringer	<u>2 594 433</u>	<u>7 387 843</u>

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer på konsernselskap</i>	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	25 000 000	0
Kundefordringer	29 468	193 276
Andre fordringer	<u>526 675</u>	<u>14 542 019</u>
Sum	<u>25 556 143</u>	<u>14 735 295</u>

Selskapet inngår i konsernkontoordning gjennom DNB. Kontoeier er Frydenbø Marine AS og beløp innestående på konto blir presentert som mellomværende. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i avtaleperioden blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.

<i>Gjeld til konsernselskap</i>	2021	2020
Leverandørgjeld	0	131 170
Annen kortsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>13 927 249</u>
Sum	<u>0</u>	<u>14 058 419</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



### Outboard Service Nordic AS

Org.nr: 977 511 364

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 12 - Fordringer og gjeld

	2021	2020
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Pensjonsmidler	1 312 805	1 119 017
Sum	1 312 805	1 119 017
<i>Andre kortsiktige fordringer</i>		
Forskuddsbetalinger	225 083	583 360
Forhåndsskatt	881 891	690 653
Depositum	92 000	92 000
Sum	1 198 974	1 366 013
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Avsetning feriepenger	649 896	1 524 510
Annen kortsiktig gjeld	3 040 431	80 335
Forskudd fra kunder	1 432 509	4 050 800
Skyldig lønn	1 339 671	561 029
Uopptjent inntekt	258 750	472 942
Sum	6 721 257	6 689 616
<i>Gjeld til kredittinstitusjoner</i>		
Leasinggjeld	432 450	905 141
Sum	432 450	905 141

Av selskapets fordringer og gjeld er det ingen andel som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

#### Note 13 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	169 021
Sum	169 021

Selskapet inngår i konsernkontoordning gjennom DNB. Kontøier er Frydenbø Marine AS og beløp innestående på konto blir presentert som mellomværende. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i avtaleperioden blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE

**Outboard Service Nordic AS**

Org.nr: 977 511 364

**Noter til regnskapet for 2021****Note 14 - Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 310 000	2 145 000	29 900 000	-21 478 804	12 876 196
Årsresultat	0	0	0	10 548 523	10 548 523
Avsett utbytte	0	0	0	-10 000 000	-10 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 310 000</b>	<b>2 145 000</b>	<b>29 900 000</b>	<b>-20 930 281</b>	<b>13 424 719</b>

**Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	32	10 000	320 000
B-aksjer	199	10 000	1 990 000
<b>Sum</b>	<b>231</b>		<b>2 310 000</b>

Kapitalen er fullt innbetalt.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Frydenbø Marine AS	32	199	100 %	100 %

**Note 16 - Pant og garantier**

<i>Garantiansvar</i>	2021	2020
Bankgaranti Tullstyrelsen i Finland (EUR)	0	300 000
Bankgaranti Wells Fargo Bank International (EUR)	500 000	500 000
Sum garantiansvar	500 000	800 000

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	432 450	905 141

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2021	2020
Driftsmidler	848 162	1 899 299
Varer	3 181 495	11 604 852
Kundefordringer	2 594 433	7 387 843
Sum	6 624 090	20 891 994

Selskapet inngår i en konsernkontostruktur mellom Frydenbø Marine AS og DnB Bank AS. Selskapet har et solidaransvar, og har stilt disse eiendeler som sikkerhet for netto mellomværende i konsernkontoordningen.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID  
A83CEE4429444150813509E143611EFE



Til generalforsamlingen i Outboard Service Nordic AS
